министЕрство оБрАзов лния и нАуки пЕрмского ItрАя
Государственное бюджетное профессиональное

об разо вательное учр еждение
СТРОГАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ
(ГБПОУ <Строгановский колледrк>)

0|,09.2022

прикАз

г. Очёр Ns 114

О создании студенческого спортивного клуба
<Гранит> ГБПОУ <Строгановский коллодж>>

В соответствии с Уставом коллед}ка, Положением о локaLльных нормативных
актах ГБПОУ <Строгановский колледж), Полоlкением о студенческом спортивном
клубе <Гранит> ГБПОУ <Строгановский коллед}к)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ Строгановский колледж>> студоЕческий спортивный клуб
<Гранит>.

2. Назначить руководителом студенчоского спортивного клуба <Гранит>

Пономарева Алексея Николаевича, преподавателя I'БПОУ <Строгановский
колледж)).

З, Заведующему структурного подразделения Гулиной Ольге Александровне
обеспечить ознакомление студентов и работников колледжа с настоящим приказом

путем рЕIзмещения на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-психолога
Бояршинову Елену Аркадьевну.

,Щиректор С.В. !есяткова